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SEGUROS

EQUINOCCIAL

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO TECNICO
ACCIDENTES PERSONALES
ACCIDENTES PERSONALES VI
AGROPECUARIO
AVIACION
BANCOS Y ENTIDADES FINANCIERAS
BUEN USO DE ANTICIPO
CASCO Y MAQUINARIA DE BUQUES
CRIME
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
INCENDIO
LUCRO CESANTE POR INCENDIO
LUCRO CESANTE POR ROTURA DE MAQUINARIA
PROTEGER PLUS
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TERREMOTO
TODO RIESGO DE MONTAJE
TODO RIESGO DE VEHICULOS
TODO RIESGO PARA CONTRATISTAS
TODO RIESGO PETROLERO
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE ESPECIFICO
TRANSPORTE INTERNO
VEHICULOS PESADOS
VIDA EN GRUPO
VIDA GLOBAL
VIDA GRUPO
VIDA UNIVERSAL

RECLAMOS_PRESENTADOS
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33
202
28
58
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94
399
71
153
43

931
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RESERVA
449,418
8,106
918
20,710
154,066
460,493
4,925,490
327,000
53,570
350,351
467,374
361,655
353,558
5,157,837
998,800
53,000
150,000
6,822,321
460,456
453,574
1,696,582
675,858
36,374
2,271,236
4,780,650
10,425,000
2,329,452
3,100
1,664,220
1,178,835
210
76,500
2,086,039
120,000




